
Id: A8CED515-ADEB-4957-BCA7-3815B4D5AE91. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 168/2024 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 15 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 131/2021 Burmistrza Gminy Kozienice w sprawie powołania Komisji 

Zdrowotnej opiniującej wnioski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla 

nauczycieli. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 

1465) oraz § 8 załącznika do uchwały nr XXVI/303/2020 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 

29 października 2020r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość środków finansowych 

przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, rodzaje świadczeń 

przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunki i sposób ich przyznawania, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Gminy Kozienice Nr 131/2021 z dnia 7 czerwca 2021r. w sprawie 

powołania Komisji Zdrowotnej opiniującej wnioski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego 

dla nauczycieli, zmienionym zarządzeniem Nr 104/2024 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 17 czerwca 

2024r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

1) Małgorzata Wolszczak - Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Wioletta Kurek - przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Agnieszka Woźniak - przedstawiciel dyrektorów szkół 

4) Andrzej Suwała - przedstawiciel dyrektorów szkół 

5) Dorota Kurzawa - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

6) Dorota Stępień - przedstawiciel MK NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania                             

w Kozienicach 

7) Ewa Pawlik - przedstawiciel KM NSZZ Solidarność 80 Pracowników Oświaty i Wychowania                             

w VII Liceum Ogólnokształcącym w Radomiu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 

 


